Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, 1390 - Centro - Monte Alto - SP

Telefone: (16) 3244 3113  -  Ramal 3117 / 3162

www.montealto.sp.gov.br     PrefMonteAlto

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 – A

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Monte Alto - SP, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição referente ao Processo Seletivo
Simplificado aberto através do Edital Nº 002/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

514128 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL
ALINE FERNANDA DE OLIVEIRA
RICCI

408366904 DEFERIDO

513305 AGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL LEIDIANE CRISTINA BRONCA 411648640 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Monte Alto - SP, 28 de outubro de 2021.

Prefeita Municipal